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Środki na rozwój biznesu, nawiązywanie nowych kontaktów biznesowych, darmowe
wsparcie ekspertów – te zagadnienia poruszone zostaną podczas spotkania firm z terenu
powiatu iławskiego z ekspertami międzynarodowej sieci Enterprise Europe Network.
Spotkanie w formule on-line odbędzie się 19 maja w godzinach od 10:00 do 12:30. Udział w
spotkaniu dla przedsiębiorców z terenu powiatu iławskiego jest bezpłatny.

Czy zastanawiali się Państwo, jak będzie wyglądało prowadzenie biznesu za 10 lat? Czy Państwa
firma potrzebuje bezpłatnego wsparcia eksportowego? Czy Wasza firma nadąża za wszelkimi
zmianami i nowymi regulacjami Komisji Europejskiej? Czym jest strategia MŚP? Co kryje się pod
hasłem digitalizacji firmy oraz zielonej transformacji?

Odpowiedzi na te pytania padną podczas networkingu biznesowego, organizowanego przez
regionalny ośrodek międzynarodowej sieci Enterprise Europe Network oraz Inkubator
Technologiczny w Iławie. Spotkanie, które odbędzie się w formule on-line, przeznaczone jest dla
przedsiębiorców z terenu powiatu iławskiego. Poza wskazanymi zagadnieniami spotkanie będzie
okazją do zadawania pytań ekspertom sieci EEN odnośnie możliwości wsparcia rozwoju firm,



pozyskania środków zewnętrznych oraz nawiązywania kontaktów biznesowych.

Program środowego wydarzenia, które odbędzie się na platformie Cisco Webex (meeting ID: 163 255
1282, dostęp: https://bit.ly/3y2JiFu), wygląda następująco:

– 10:00–10:30 – Zostań kliEENtem największej na świecie sieci wspierania przedsiębiorczości!
(Patrycja Kaczmarczyk).
– 10:30–11:00 – HORYZONT EUROPE – bądź skuteczny i zdobądź pieniądze z Komisji Europejskiej –
(Patrycja Kaczmarczyk).
– 11:00–11:30 – Co nowego w regionie? – Nowa Inteligentna Specjalizacja – rozwijające się firmy
medyczne (Marta Piskorz).
– 11:30–12:00 – European GrEEN Deal – dlaczego moja firma musi przejść zieloną transformację?
(Patrycja Kaczmarczyk).
– 12:00–12:30 – Strefa MentorEENgu – poznaj historię sukcesu firmy w pandemii – MCR CLINIC
(Władysław P. Halbersztadt).

Organizatorami wydarzenia są: Regionalny Ośrodek Międzynarodowej Sieci Enterprise Europe
Network oraz Inkubator Technologiczny w Iławie.
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